
Pos.Pos.Pos.Pos.
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4444
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6666
7777
8888
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11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
19191919
20202020
21212121
22222222
23232323

名 前名 前名 前名 前
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
飯 田 公人飯 田 公人飯 田 公人飯 田 公人
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
大野 和洋大野 和洋大野 和洋大野 和洋
小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦
上野 博幹上野 博幹上野 博幹上野 博幹
板 垣 昭 則板 垣 昭 則板 垣 昭 則板 垣 昭 則
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵
鶴見 直 人鶴見 直 人鶴見 直 人鶴見 直 人
野尻  卓巳野尻  卓巳野尻  卓巳野尻  卓巳
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
6666
5555
5555
0000
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:22.6945:22.6945:22.6945:22.694
5:25.2445:25.2445:25.2445:25.244
5:25.9805:25.9805:25.9805:25.980
5:27.1825:27.1825:27.1825:27.182
5:28.4985:28.4985:28.4985:28.498
5:29.1395:29.1395:29.1395:29.139
5:36.2175:36.2175:36.2175:36.217
5:36.5895:36.5895:36.5895:36.589
5:36.6825:36.6825:36.6825:36.682
5:39.9115:39.9115:39.9115:39.911
5:43.3615:43.3615:43.3615:43.361
5:48.4855:48.4855:48.4855:48.485
5:49.0645:49.0645:49.0645:49.064
6:49.2986:49.2986:49.2986:49.298
5:00.9475:00.9475:00.9475:00.947
5:05.1445:05.1445:05.1445:05.144
5:11.7705:11.7705:11.7705:11.770
5:14.0475:14.0475:14.0475:14.047
5:22.0225:22.0225:22.0225:22.022
4:02.5304:02.5304:02.5304:02.530
4:22.1824:22.1824:22.1824:22.182

-.----.----.----.---
-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
45.12145.12145.12145.121
45.71245.71245.71245.712
44.78044.78044.78044.780
44.96144.96144.96144.961
45.79745.79745.79745.797
46.04546.04546.04546.045
46.02846.02846.02846.028
45.29245.29245.29245.292
46.19046.19046.19046.190
47.54047.54047.54047.540
47.10947.10947.10947.109
47.27247.27247.27247.272
47.43947.43947.43947.439
45.52245.52245.52245.522
47.33547.33547.33547.335
47.08047.08047.08047.080
47.52347.52347.52347.523
48.37348.37348.37348.373
51.52951.52951.52951.529
46.68546.68546.68546.685
48.76148.76148.76148.761
-.----.----.----.---
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
SHEPHERDSHEPHERDSHEPHERDSHEPHERD
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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